（様式１－２）

令 和  年  月  日

厚生労働省職業安定局

需給調整事業課長  あて

申請団体・事業所名

代表者職氏名

独自統計調査の変更について（申請）

令和●年●月●付け職需発●●●●第●号「・・・・」において承認された下記調査に

ついて、別紙申請事項記載書に関係書類を添えて、変更申請します。

記

調 査 名    ○○○○調査

申請団体・事業所所在地

電 話 番 号

〒    －

電話番号 （    ）      －

担 当 者 職 氏 名

連 絡 先

電話番号 （    ）     －

e-mail